
 

 

 

1 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: EG.D, a.s. a E.ON Telco, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno a F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

Název veřejné zakázky: Dodávka rádiového systému DMR 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní obnova / upgrade 
analogové radiové sítě na nový moderní digitální hlasový rádiový 
systém DMR. Předmětem je zejména návrh řešení, dodávka, 
zprovoznění a následná technická podpora rádiových serverů, 
rádiových vysílačů a rádiových terminálů (vysílaček) rádiové hlasové 
telekomunikační sítě na bázi technologie DMR (Digital Mobile Radio) v 
pásmu UHF včetně souvisejících nástrojů centrální správy. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

Není tento případ. 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 

Sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná zadavatelem, který 
provádí relevantní činnost v souladu s ust. § 153 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“), 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. TTC MARCONI s. r. o. 
Praha 10, Strašnice, 
Třebohostická 987/5 

48591254 CZ48591254 

2. DCom, spol. s r.o. 
Brno-jih, Horní Heršpice, 
Kšírova 504/32 

62024302 CZ62024302 

 
 
 
 
 



 

 

 

2 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ.  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Není tento případ.  

 

F. 

 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Není tento případ. 

     

     

     

 
 
 
 



 

 

 

3 

 
G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: 

S ohledem na skutečnost, že v rámci zadávacího řízení zadavatel evidoval dvě nabídky 
a jeden z účastníků zadávacího řízení se nezúčastnil následující elektronické aukce, 
neproběhla dle názoru zadavatele dostatečná hospodářská soutěž a v rámci nabídek 
nebyla žádná, která by byla pro zadavatele z hlediska nabídkové ceny akceptovatelná, 
když nejlevnější nabídka po ukončení elektronické aukce přesahovala předpokládanou 
hodnotu předmětu plnění o více než dvojnásobek. Takováto nabídková cena není z 
ekonomického hlediska a principů 3E pro zadavatele přijatelná, a proto se zadavatel 
rozhodl zadávací řízení v souladu s ust. § 170 zákona zrušit a upravit obchodní podmínky 
pro předmět plnění tak, aby v budoucnu zahájené opakované zadávací řízení umožnilo 
širší hospodářskou soutěž více potenciálních dodavatelů. 

 

K. 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

4 

 
 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ.  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 

N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
V Praze dne 27. 4. 2021 

 
 
 

_______________________________ 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-04-27T09:23:44+0200
	Linda Robovská




